[image: image1.wmf]

СОВЕТ

                   ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                           ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.10.2024 года                                                                                                 № 54-107

«О внесении изменений в решение Совета

Декабристского МО от 19.09.2024 № 53-105 «О предоставлении льготных услуг муниципальных бань отдельным категориям граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Устава Декабристского муниципального образования решил:

Внести в приложение к решению Совета Декабристского МО от 19.09.2024 №53-105 «О предоставлении льготных услуг муниципальных бань отдельным категориям граждан» следующие изменения:

1.1 В приложении, после таблицы, слова: «ПРИМЕЧАНИЕ: перечень категорий граждан и размеры скидки являются примерными, определяются органами местного самоуправления самостоятельно с учетом уровня бюджетной обеспеченности и социально-экономической ситуации в муниципальном образовании» - исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о главы Декабристского муниципального образования

Ершовского муниципального района

Саратовской области

          С.В.Поликарпова